2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам промышленности, предпринимательства
и инфраструктуры

РЕШЕНИЕ

05.03.2019

№
458

г. Хабаровск

О проекте закона Хабаровского края № ЗП-VI-449 «О внесении изменения в
статью 1 Закона Хабаровского края «О максимальных ценах на выполнение работ по установлению на местности границ земельных участков, предоставленных в безвозмездное пользование в соответствии с Федеральным законом
«Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (первое чтение)
Рассмотрев проект закона Хабаровского края ЗП-VI-449 «О внесении изменения в статью 1 Закона Хабаровского края «О максимальных ценах на выполнение работ по установлению на местности границ земельных участков, предоставленных в безвозмездное пользование в соответствии с Федеральным законом «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», внесенный в порядке реализации права законодательной инициативы депутатом Законодательной Думы Хабаровского края Постельником В.Ю., постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края принять
проект закона Хабаровского края ЗП-VI-449 «О внесении изменения
в статью 1 Закона Хабаровского края «О максимальных ценах на выполнение работ по установлению на местности границ земельных участков, предоставленных в безвозмездное пользование в соответствии с Федеральным законом
«Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в первом чтении.

2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному законопроекту и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
Председатель постоянного комитета

    В.Ю. Постельник
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры\resh_418-6_econ03.doc/214_3/05.03.2019 13:46
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры\resh_418-6_econ03.doc/214_3/05.03.2019 13:46